
             

Uchwała Nr XXVI/169/12
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia  28 grudnia 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok

      Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/ Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. ze zmianami /  oraz art.211, art.212 ,art. 218, art. 236 i 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , poz.1240) 
Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§1. Zwiększa się plan dochodów w sposób następujący:
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę                                                                  23 000,00 
rozdział 01095 Pozostała działalność o kwotę                                                              23 000,00
§0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
           użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę                                            23 000,00 

Dział 600 Transport i łączność o kwotę                                                                   427 849,35
rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę                                                       142     848,00  
§6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

 publicznych na finansowanie lub dofinan.kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę    142 848,00 

rozdział 60017 Drogi wewnętrzne o kwotę                                                                285     001,35  
§6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 

           samorządów województw, pozyskane z innych o kwotę                                 285 001,35 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                                                       158 367,95
rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę                           158     367,95  
§0470 Wpływy z opł.za zarząd, użytkowanie i użytkow.wieczyste nieruchomości      1 560,43 

§0920 Pozostałe odsetki o kwotę                                                                                       249,22
§6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  o kwotę                 156 558,30

Dział 750 Administracja publiczna o kwotę                                                               9 840,00
rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę                                                                             9     000,00  
§0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,                 
           j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych                    
           oraz innych umów o podobnym charakterze  o kwotę                                         9 000,00

rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                            840,00
§0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę                    840,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej o kwotę                                                          3 852,80
rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych o kwotę                                                                                                3     052,80  
§0330 Podatek leśny o kwotę                                                                                          3 000,00
§0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę                                                                             52,80



rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych  o kwotę                                                                                             800,00

§0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę                                                                           800,00

Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę                                                                         85 425,00
rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. o kwotę                        73 490,00
§2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa                                                                73 490,00

rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla j.s.t. o kwotę                               11 935,00
§2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmino kwotę                                               11 935,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę                           2 063,32
rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                                                2     063,32  
§0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę                                                                2 063,32

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę                              49 988,85
rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę                           49     988,85  
§2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami adm.rządowej o kwotę                 49 988,85
Ogółem zwiększenia planu dochodów                                                                     760 387,27 

§2. Zmniejsza się plan dochodów w sposób następujący:
Dział 600 Transport i łączność o kwotę                                                                   502 848,00
rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę                                                       502     848,00  
§6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

           lub dofinans.kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

           jednostek sektora finansów publicznych o kwotę                                            142 848,00 
§6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 

           samorządów województw, pozyskane z innych o kwotę                                 360 000,00 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                                                       669 580,02
rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę                          669     580,02  
§0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,                 
           j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych                    
           oraz innych umów o podobnym charakterze  o kwotę                                         2 500,00
§0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
           użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę                                          483 478,00 

§6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  o kwotę                 154 130,00
§6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych o kwotę                                              29 472,02 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej o kwotę                                                      179 050,00
rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych o kwotę                                                                                              53     000,00  
§0310 Podatek od nieruchomości o kwotę                                                                   43 000,00



§0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę               10 000,00

rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych  o kwotę                                                                                         95     000,00  
§0310 Podatek od nieruchomości o kwotę                                                                   75 000,00
§0320 Podatek rolny o kwotę                                                                                        20 000,00

rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw o kwotę                               31 050,00

§0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę                                                        31 000,00
§0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę                      50,00

Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę                                                                         44 000,00
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe o kwotę                                                  44 000,00
§0920 Pozostałe odsetki o kwotę                                                                                  44 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę                                                                196 457,39
rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę                                                            196     457,39  
§2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  o kwotę                 166 988,78
§2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  o kwotę                   29 468,61

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę                                             50 000,00
rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne o kwotę                                                        50 000,00
§6320 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej o kwotę                                                                                    50 000,00
Ogółem zmniejszenia planu dochodów                                                                1 641 935,41 

§3. Zmniejsza się plan wydatków w sposób następujący:
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę                                                                  10 000,00
rozdział 01008 melioracje wodne o kwotę                                                                   10     000,00  
§2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa  na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień umów miedzy j.s.t. o kwotę                            10 000,00

Dział 600 Transport i łączność o kwotę                                                                     51 748,31
rozdział 60017 Drogi wewnętrzne o kwotę                                                                  51     748,31  
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                   51 748,31

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                                                         15 000,00
rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę                            15 000,00
§4300 Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                      15 000,00

Dział 750 Administracja publiczna o kwotę                                                             55 106,14
rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę                                                                           55     106,14  
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                               15 106,14
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                  40 000,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego o kwotę                                                         52 000,00
rozdział 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę                       52 000,00
§8020 Wypłaty z tyt. gwarancji i poręczeń o kwotę                                                     52 000,00



Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę                                                                465 268,39
rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę                                                              268 811,00
/Szkoła Podstawowa Lubomierz/
§4270 Zakup usług remontowych o kwotę                                                                 132 610,00
/Szkoła Podstawowa Pławna/
§4270 Zakup usług remontowych o kwotę                                                                 136 201,00

rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę                                                            196     457,39  

§4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                                 3 208,16
§4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                                    566,14
§4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                      3 254,17
§4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                         574,26
§4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                                         629,91
§4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                                         111,16
§4177 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                                67 851,25
§4179 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                                11 973,75
§4217 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                         53 593,24
§4219 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                           9 457,63
§4267 Zakup energii o kwotę                                                                                          7 162,82
§4269 Zakup energii o kwotę                                                                                          1 264,03
§4307 Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                      27 432,42
§4309 Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                        4 841,03
§4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej           977,50
§4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej           172,50
§4377 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.telefonii stacjonarnej o kwotę                    159,31
§4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.telefonii stacjonarnej o kwotę                      28,11
§4707 Szkolenie pracowni niebędących członkami korpusu sł.cywilnej o kwotę         2 720,00
§4709 Szkolenie pracowni niebędących członkami korpusu sł.cywilnej o kwotę            480,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę                                           294 034,03
rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne o kwotę                                                      294 034,03
§4270 Zakup usług remontowych o kwotę                                                                 214 667,00
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                  79 367,03

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę                         44 138,27
rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę                                     24     138,27  
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                  24 138,27

rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                                              20     000,00  
§4260 Zakup energii o kwotę                                                                                        15 000,00
§4300 Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                        5 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę                              20 001,91
rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę                              20     000,00  
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                         20 000,00

rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę                                                                       1,91
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                            1,91

Dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę                                                               20 499,36
rozdział 92605 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę                          1     500,00  
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                           1 500,00

rozdział 92695 Pozostała działalność o kwotę                                                              18     999,36  
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                         18 999,36



Ogółem zmniejszenia planu wydatków                                                                1 027 796,41

§4. Zwiększa się plan wydatków w sposób następujący:
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                                                           5 127,98
rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę                              5     127,98  
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                    5 127,98

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę                229,61
rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę                                                           229,61
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                        229,61

Dział 757 Obsługa długu publicznego o kwotę                                                         41 000,00
rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                                                                41 000,00
§4300 Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                        9 000,00
§8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez j.s.t. kredytów i pożyczek o kwotę                                                                      32 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę                                                                    1 000,00
rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół o kwotę                                                   1     000,00  
§4300 Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                        1 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę                           8 043,27
rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę                                       8     043,27  
§6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                     5 782,45
§6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                     2 260,82

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę                              79 416,41
rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę                           79     416,41  
§4300 Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                      79 416,41
Ogółem zwiększenia planu wydatków                                                                     134 817,27 

§5. Zwiększa  się  rozchody budżetu  o  kwotę  11 431,00  zł  w  związku  z  udzieloną 
pożyczką dla Ochotniczej Straży Pożarnej Chmieleniu na realizacje zadań własnych gminy 
współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, która nie zostanie spłacona do dnia 31 
grudnia 2012 roku ze względu na nieotrzymanie refundacji.

§6. Zmienia się w załączniku  nr 5 do Uchwały Nr XV/91/11 Rady Miejskiej Gminy 
Lubomierz z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 
2012 rok nazwę zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej ul.Sportowa w 
Lubomierzu  -  dokumentacja”  poprzez  nadanie  mu  nowego  brzmienia:  „Budowa  sieci 
kanalizacji  sanitarnej wraz z przebudową sieci  wodociągowej  ul.Sportowa w Lubomierzu- 
dokumentacja” oraz zadania  inwestycyjnego pn.:  „Dokumentacja  techniczna budowy sieci 
wodociągowej  w  Lubomierzu  ul.Gryfiogórska”  poprzez  nadanie  mu  nowego  brzmienia: 
„Przebudowa sieci wodociągowej ul.Gryfiogórska w Lubomierzu- dokumentacja”. 

§7. Po dokonanych zmianach w uchwale zmienia się w załącznik  nr 5 „Plan zadań 
inwestycyjnych”  do  Uchwały  Nr  XV/91/11  Rady Miejskiej  Gminy Lubomierz  z  dnia  28 
grudnia  2011  roku  w  sprawie  budżetu  Gminy i  Miasta  Lubomierz  na  2012  rok  poprzez 
nadanie mu nowego brzmienia o treści jak załączniku nr 1 do niniejszej uchwały”

§8. Zmienia się w załącznik  nr 10 „Plan dochodów i wydatków na wydzielonym 
rachunku  dochodów  na  2012  rok”  do  Uchwały  Nr  XV/91/11  Rady  Miejskiej  Gminy 
Lubomierz z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 
2012 rok poprzez nadanie mu nowego brzmienia o treści jak załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały”



§9. Po dokonanych zmianach w uchwale zmienia się w załącznik  nr 11 „Planowane 
dochody z wpłat za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań związanych z 
ochroną  środowiska  w  2012  roku”  do  Uchwały  Nr  XV/91/11  Rady  Miejskiej  Gminy 
Lubomierz z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 
2012 rok poprzez nadanie mu nowego brzmienia o treści jak załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały”

§10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do projektu  Uchwały Nr XXVI/169/12 Rady Miejskiej  Gminy Lubomierz z 
dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok.

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  760 387,27 zł z tytułu: 
1. Zwiększenia przez Ministra Finansów subwencji dla Gminy Lubomierz o kwotę 85 425,00 
zł w tym:
- części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 73 490,00 zł pismo ST5/4822/14g/BKU/12 z 
dn.23.11.2012 r.
-  uzupełnienie  subwencji  ogólnej  w  kwocie  11  935,00  zł  pismo  ST/4822/1DWX/2012  z 
dn.20.12.2012 r. 
2. Otrzymania darowizny na promocję gminy w kwocie 840,00 zł od pani Agnieszki Stefan. 
3.  Wykonania  dochodów w wyższej  wysokości  od  planowanych  oraz  zwiększenia  celem 
dostosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej na łączną kwotę 674 122,27 zł. 

II.  Zmniejsza się plan dochodów Gminy i  Miasta Lubomierz o kwotę  1 641 935,41 zł  w 
związku  z  mniejszym  wykonaniem dochodów  od  planowanych  oraz  zmniejszenia  celem 
dostosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej.  

III. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 027 796,41 zł w tym:
1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo na kwotę 10 000,00 zł – nie udzielono dotacji dla 
samorządu województwa.
2.W dziale 600 Transport  i  łączność na kwotę 51 748,31 zł  z zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa drogi wewnętrznej w Pasieczniku (Zalesie)”  
3. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa na kwotę 15 000,00 zł w związku z mniejszymi 
wydatkami związanymi z przygotowaniem nieruchomości do sprzedaży.
4.  W  dziale  750  administracja  publiczna  plan  zadania  inwestycyjnego  pn.: 
„Termomodernizacja  budynku  Urzędu  Gminy  i  Miasta  w  Lubomierzu  poprzez  wymianę 
okien”  kwota  40 000,00  zł  oraz  zmniejszenie  planu  wynagrodzeń  osobowych  w  kwocie 
15 106,14 zł.
3.  W dziale 757 Obsługa długu publicznego na kwotę 52 000,00 zł  w związku ze spłatą 
pożyczki przez :
a)  Towarzystwo  Budownictwa  Społecznego  zmniejsza  się  zabezpieczenie  udzielonego 
poręczenia w wysokości ½ poręczenia rocznego tj 35 000,00 zł,
b)  Zakład  Utylizacji  Odpadów  Komunalnych  zmniejsza  się  zabezpieczenie  udzielonego 
poręczenia rocznego w wysokości 17 000,00 zł.
4. W dziale 801 Oświata i wychowanie plan wydatków remontowych Szkoły Podstawowej w 
Lubomierzu w kwocie 132 610,00 zł i Szkoły Podstawowej w Pławnej w kwocie 136 201,00 
zł oraz plan realizacji projektu pn. „Nowoczesna edukacja szansą młodych Lubomierzan” w 
kwocie 196 457,39 zł.
5. W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza plan wydatków remontowych Zespołu 
Szkół w Lubomierzu na kwotę 214 667,00 zł oraz plan zadania inwestycyjnego pn.: 
„Lubomierz, Internat Zespołu Szkół (XIII): montaż systemu sygnalizacji pożaru (SSP) kwota 
79 367,03 zł.
6. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska na kwotę 44 138,27 zł 
a) plan zadań inwestycyjnych pn.:



„Budowa kanalizacji sanitarnej ul.Sportowa w Lubomierzu - dokumentacja” o kwotę 
2.903,00 zł,
„Dokumentacja techniczna budowy sieci wodociągowej w Lubomierzu ul.Gryfiogórska” o 
kwotę 8 192,00 zł,
„Przebudowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej Plac Kościelny w Lubomierzu” o kwotę 3 000,00 
zł,
„Przebudowa sieci wodociągowej w Lubomierzu – wymiana zasuw” o kwotę 2 000,00 zł,
„Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Lubomierzu” o kwotę 8 043,27 zł,
b) plan wydatków na zakup energii oraz zakup usług pozostałych związanych z oświetleniem 
placów i dróg kwota 20 000,00 zł .

7. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:
a) o kwotę 20 000,00 zł plan na zakup materiałów i wyposażenia,
b) zmniejszenie planu zadania inwestycyjnego pn.: „ Budowa placu przy świetlicy wiejskiej 
w Olesznej Podgórskiej o kwotę 1,91 zł.
8. W dziale 926 kultura fizyczna i sport o kwotę 20 499,36 zł plan na zakup materiałów i 
wyposażenia.

IV. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 134 817,27  zł w tym:
1. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa plan zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 
budynku mieszkalnego w pokrzywniku” o kwotę 5 127,98 zł.
2.  W  dziale  754  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa  plan  zadania 
inwestycyjnego pn. „budowa remizy strażackiej w Milęcicach” o kwotę 229,61 zł.
3.  W dziale  757  Obsługa  długu  publicznego  na  wydatki  związane  z  zapłatą  odsetek  od 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 32 000,00 zł oraz na zakup usług w kwocie 
9 000,00 zł.
4. W dziale 801 Oświata i wychowanie na dowóz dzieci do szkół w wysokości 1 000,00 zł,
5. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska na zwiększenie planu zadania 
inwestycyjnego pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Lubomierzu” o kwotę 8 043,27 zł,
6. W dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 79 416,41 zł na zakup usług.

V.  Dokonuje  się  zmiany  załącznika  nr  10  Plan  dochodów  i  wydatków  na  wydzielonym 
rachunku dochodów do Uchwały Nr XV/91/11 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 28 
grudnia 2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2012 rok. w związku z 
wnioskiem:
- Dyrektora Zespołu Szkół w Lubomierzu o zwiększenie planu dochodów i wydatków na 
wydzielonym rachunku o kwotę 24 000,00 zł na 2012 rok,
- Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lubomierzu o zwiększenie planu dochodów i wydatków 
na wydzielonym rachunku o kwotę 4 557,00 zł na 2012 rok.

VI. Plan dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi:
      Plan dochodów   20 739 749,40 zł w tym:
              bieżące 19 221 265,78 zł,  majątkowe 1 518 483,62 zł.
      Plan wydatków   22 736 276,71 zł w tym:
              bieżące 19 252 266,23 zł,  majątkowe 3 484 010,48 zł.


